7 — As listas com a identificação dos erros e das omissões detetados pelos

interessados, bem como as decisões previstas nos nos 4 a 6 são publicitadas na

plataforma eletrônica de contratação pública vortalGOV, na funcionalidade “Erros e

Omissões".

Artigo 80 | Preço Base

0 valor para efeito de concurso é de 203.633,40 € (DUZENTOS E TRÉS MIL, SEISCENTOS E

TRINTA E TRÉS EUROS E QUARENTA CÉNTIMOS), que limita o preço contratual, não incluindo o

imposto sobre o valor acrescentado.

CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

SECÇÃO || | Propostas

Artigo 9o | Apresentação das propostas

1 — A data limite de entrega das propostas é até às 18:00 horas do 48 o dia a contar da